UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:      /SNN-TL

V/v tham gia ý kiến Kế hoạch thực hiện

Đề án nâng cao hiệu quả hệ thống công

trình thủy lợi và cấp nước sạch tỉnh

Hưng Yên, giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:
- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công an tỉnh,

nTài nguyên và Môi trường;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Công ty TNHH MTV khai thác công trình thủy lợi tỉnh;

- Trung tâm nước sinh hoạt và vệ sinh môi trường nông thôn.

Căn cứ Kết luận số 227-KL/TU ngày 28/7/2021 của Ban thường vụ Tỉnh ủy

về Đề án nâng cao hiệu quả hệ thống công trình thủy lợi và cấp nước sạch tỉnh

Hưng Yên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030; Thực hiện Quyết định

số 2500/QĐ-UBND ngày 02/11/2021 của UBND tỉnh phê duyệt Đề án nâng cao

hiệu quả hệ thống công trình thủy lợi và cấp nước sạch tỉnh Hưng Yên giai đoạn

2021-2025, định hướng đến năm 2030, Sở Nông nghiệp và PTNT dự thảo Kế

hoạch thực hiện Đề án nâng cao hiệu quả hệ thống công trình thủy lợi và cấp nước

sạch tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030.

Để hoàn thiện Kế hoạch trước khi báo cáo UBND tỉnh xem xét phê duyệt,

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng đề nghị các Sở, UBND các huyện, thị xã,

thành phố và Trung tâm nước sinh hoạt và vệ sinh môi trường nông thôn, Công

ty TNHH MTV khai thác công trình thủy lợi tỉnh Hưng Yên tham gia ý kiến bằng

văn bản vào dự thảo Kế hoạch trên.

(gửi kèm theo dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án nâng cao hiệu quả hệ thống

công trình thủy lợi và cấp nước sạch tỉnh Hưng Yên, giai đoạn 2021-2025, định

hướng đến năm 2030)

Đề nghị quý các cơ quan, đơn vị gửi văn bản tham gia ý kiến về Sở Nông

nghiệp và PTNT trước ngày 20/02/2022 (qua Chi cục Thủy lợi, địa chỉ: Số 1-

Nguyễn Lương Bằng, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên).

Sở Nông nghiệp và PTNT rất mong được quan tâm, phối hợp của quý cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh

- Giám đốc Sở
(để b/c); PHÓ GIÁM ĐỐC

- Các phó giám đốc Sở;
- Chi cục Thủy lợi;
- Lưu VT.

Nguyễn Văn Kình

		2022-02-09T14:30:54+0700

		2022-02-10T08:05:40+0700

		2022-02-10T08:17:33+0700

		2022-02-10T08:17:33+0700

		2022-02-10T08:17:33+0700

		2022-02-10T08:17:33+0700